Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» сентября 2020г. №154
О награждении Почетной грамотой Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»

Рассмотрев ходатайство Управления образования муниципального образования «Жигаловский район» о поощрении работников образовательных учреждений, руководствуясь Порядком награждения Почетной грамотой мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года №46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Уваровскую Галину Федоровну - учителя математики МКОУ Тутурской СОШ, за многолетний плодотворный труд в системе образования по обучению и воспитанию подрастающего поколения, преданность педагогическому делу;
- Дулову Ларису Сергеевну - учителя технологии МКОУ Тутурской СОШ, за добросовестный труд, значительные успехи в обучении подрастающего поколения;
- Константинову Елену Николаевну - учителя-логопеда МКОУ Жигаловская СОШ №1 им. Г.Г.Малкова, за высокий профессионализм, ответственность, высокую работоспособность, качественное исполнение должностных обязанностей;
- Галичина Евгения Альбертовича - учителя физической культуры МКОУ Жигаловская СОШ №1 им. Г.Г.Малкова, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, преданность педагогическому делу;
- Хаматнурову Маргариту Анатольевну - заместителя директора по УВР МКОУ Жигаловская СОШ №1 им. Г.Г.Малкова, за высокий профессионализм, организационное мастерство, инициативность, активность и высокую работоспособность.
2. Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Худяковой Дарье Ильиничне - учителю начальных классов МКОУ Жигаловская СОШ №1 им. Г.Г.Малкова, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и преданность педагогическому делу;
- Фроловой Наталье Станиславовне - учителю-психологу МКОУ Жигаловская СОШ №1 им. Г.Г.Малкова, за добросовестный труд и высокий профессионализм;
- Подкорытовой Ольге Геннадьевне - учителю начальных классов МКОУ Жигаловская СОШ №1 им. Г.Г.Малкова, за добросовестный труд и высокий профессионализм;
- Некрасовой Татьяне Викторовне - заведующей МКДОУ детский сад №6 с.Чикан, за добросовестный труд, создание благоприятных комфортных условий для детей дошкольного возраста и педагогов;
- Жучёвой Татьяне Алексеевне - ведущему специалисту отдела общего образования Управления образования администрации муниципального образования «Жигаловский район», за добросовестный труд, профессионализм, оперативность в решении производственных вопросов.
И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                              Е.О. Беляков